
Kristaus tarnystė tarp žydų
 1. Nekaltas prasidėjimas (11:13–23)
 2. Jonas Krikštytojas (10:7–10)
 3. Kristaus tarnystė (11:24); apaštalai (11:29)
 4. Stebuklai (11:31); teismas ir nukryžiavimas 

(11:32–33)
 5. Apaštalų persekiojimas (11:34–35)

Nefio regėjimas iš esmės buvo 
apie paskutinius laikus.

Kitataučiai
Didžiulės bažnyčios formavimas (13:4–9)
Kolumbas atranda Ameriką (13:12)
Puritonai imigruoja į Ameriką (13:13)
Amerikos indėnų karai – lamanitų palikuonių 
išsklaidymas paskutiniais laikais (13:14)
JAV nepriklausomybės karas (13:16–19)
Pakeitimai Biblijoje sukelia nesusipratimus 
(13:20–34)
Evangelijos sugrąžinimas (14:7)
Biblija ir Mormono Knyga atnešama lamanitams 
(13:35–41)
Pažadas kitataučiams (13:34, 42)
Avinėlio bažnyčios šventieji ginkluoti teisumu ir 
Dievo galia (14:14)
Karai ir karų gandai (14:16)
Dievo rūstybė išliejama ant didžiulės ir 
pasibjaurėtinos bažnyčios (14:15–17)

Antrasis atėjimas
Nefis regėjime matė įvykius, susijusius su Jėzaus Kristaus Antruoju atėjimu ir pasaulio pabaiga, tačiau jam 
buvo uždrausta juos aprašyti. Ši atsakomybė buvo uždėta Jonui Apreiškėjui ir kitiems, kurie taip pat matė 
tuos būsimus įvykius. Todėl Nefio regėjimo pasakojimas baigiasi įvykių ir aplinkybių, kurie bus paskutinėmis 
dienomis, prieš pat Antrąjį atėjimą, aprašymu. 

Nefitų ir lamanitų civilizacija
 1. Kristaus tarnystė tarp nefitų (12:4–10)
 2. Mūšis tarp nefitų ir lamanitų (12:13–19)
 3. Nefitų sunaikinimas (12:20)
 4. Lamanitų išsigimimas (12:21–23)

Nefio regėjimas (1 Nefio 10–14)


